
14 березня 2023 року 481

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

Київ 
 

 

Про затвердження Політики 

інформаційної безпеки 

Міністерства охорони 

здоров’я України 

 

Відповідно до Закону України «Про захист інформації в інформаційно-

комунікаційних системах», Закону України «Про інформацію», Порядку 

використання комп'ютерних програм в органах виконавчої влади, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2003 року № 1433, Правил 

забезпечення захисту інформації в інформаційних, електронних комунікаційних та 

інформаційно-комунікаційних системах, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 березня 2006 року № 373 та пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), та з метою забезпечення 

інформаційної безпеки Міністерства охорони здоров’я України 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Політику інформаційної безпеки Міністерства охорони здоров’я 

України, що додається. 

 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Міністерства охорони 

здоров’я України довести до відома співробітників Політику інформаційної 

безпеки Міністерства охорони здоров’я України, затвердженої пунктом 1 цього 

наказу. 

 

3. Визначити Департамент цифрових трансформацій в охороні здоров'я 

Міністерства охорони здоров'я України (Олена Савічева) відповідальним 

$`5ABB0|YTRTPp¢¥¡«¡®¡¤¡¯ 



2 
 

структурним підрозділом апарату Міністерства охорони здоров’я України за 

забезпечення впровадження та виконання Політики інформаційної безпеки 

Міністерства охорони здоров’я України, затвердженої пунктом 1 цього наказу. 

 

4. Державному підприємству «Електронне здоров’я» (Олександр Ємець) 

забезпечити приведення власних розпорядчих документів у відповідність до 

Політики інформаційної безпеки Міністерства охорони здоров’я України, 

затвердженої пунктом 1 цього наказу. 

 

5. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров'я Міністерства 

охорони здоров'я України (Олена Савічева) забезпечити оприлюднення цього 

наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я України. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 

питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Марію 

Карчевич. 

 

 

Міністр Віктор ЛЯШКО 

$`5ABB0|YTRTPp¢¯¡«¡¤¡®¡¦ 


